
平成 21 年 5 月 11 日 
各 位 

株 式 会 社 モ リ モ ト 
代表取締役社長 森本  浩義 
申立代理人弁護士 綾  克己 
問合せ先 経営管理本部 経営企画室 
（ TEL： 03-5724-1100） 

 
 

再生計画案付議決定のお知らせ 
 
弊社は、平成 21 年 5 月 11 日、東京地方裁判所より再生計画案の付議決定を受けました

ので、お知らせいたします。 
これに伴い、裁判所の主催により下記の通り債権者集会が開催されます。債権者の皆様

へは、本件につきまして東京地方裁判所から再生計画案とともに議決権票等を同封した通

知書が送付されますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
弊社は、引き続き債権者集会における再生計画案の可決及び裁判所による認可決定を得

られるよう、尽力して参る所存でございます。皆様におかれましては、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

１．開催日  平成 21 年 6 月 24 日（水） 
２．場 所  東京地方裁判所 
 

以 上 
 


